•

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

ATO DO PRESIDENTE N° 02/2021

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa:

Considerando a reunião de instalação das Comissões Permanentes e eleição dos
respectivos Presidentes e Relatares, realizada em 02 de fevereiro de 2021, por meio do Ato do
Presidente n° 01/2021;

RESOLVE:

Art. 10 Ficam designados os membros, titulares e suplentes, das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de Bayeux da seguinte forma:

~ Comissão de Constituição, Justiça e Redação:

Titulares Suplentes
Presidente: Hermerson Caminhoneiro Betinho da RS
Relator: Nildo de Inácio Pastor Josimar Varsalle
Membro: França Adjanir da Saúde

~ Comissão de Finanças e Orçamento:

Titulares Suplentes
Presidente: Nildo de lnácio Nildo da Casa Branca
Relator: VaI da Nordece Cal do Sesi
Membro: Betinho da RS Luciano do Impacto Som

~ Comissão de Obras, Serviços Públicos e outras Atividades:

Titulares Suplentes
Presidente: Pastor Josimar Varsalle Hermerson Caminhoneiro
Relator: Cal do Sesi Jefferson Oliveira
Membro: VaI da Nordece Luciano do Impacto Som

~ Comissão de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

Titulares Suplentes
Presidente: Nildo da Casa Branca Hermerson Caminhoneiro
Relator: França Bel Soldado
Membro: Nildo de Inácio Luciano do Impacto Som

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

http://www.camarabayeux.pb.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIORÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

~ Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Minorias:

Titulares Suplentes
Presidente: Dani Dantas Rosiene Sarinho
Relator: Nildo da Casa Branca Bel Soldado
Membro: Pastor Josimar Varsalle Netinho Figueiredo

~ Comissão de Segurança Pública:

Titulares Suplentes
Presidente: VaI da Nordece Adriano de Táxi
Relator: Betinho da RS Hermerson Caminhoneiro
Membro: Cal do Sesi Bel Soldado

~ Comissão de Saúde:

Titulares Suplentes
Presidente: Betinho da RS Dani Dantas
Relator: Rosiene Sarinho Nildo de Inácio
Membro: Hermerson Caminhoneiro Adjair da Saúde

~ Comissão dos Direitos da Mulher:

Titulares Suplentes
Presidente: França Adriano do Táxi
Relator: Dani Dantas Jefferson Oliveira
Membro: Rosiene Sarinho Netinho Figueiredo

Art. 2.0 Este Ato entra em vigor nesta data.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bayeux, "Casa Severaque Dionísio",

BayeuxIPB, 02 de fevereiro de 2021.

~va
Vereador-Presidente

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

http://www.camarabayeux.pb.gov.br